
Pohjois-Pohjanmaan TE2024 -valmistelun tilannekatsaus 
 
Pohjois-Pohjanmaan TE2024 -hankkeen toimet etenevät suunnitellusti. Vaikka vuosi on aluillaan, lähestyy 
jo vuoden 2025 alku. Tuolloin TE-palvelut siirtyvät kuntien muodostamien työllisyysalueiden vastuulle. 
Kunnat ovat saamassa TE2024 -muutoskulukompensaatioina valtiolta yhteensä n. 3,2 miljoonaa euroa. Työ-
ja elinkeinoministeriö antaa ohjeita kompensaatiorahan käytöstä ja raportoinnista alkutalven aikana. 
 
TE2024-hanke on hankkinut asiantuntijapalveluita kuntien valmistautumisen tueksi uudistukseen 
valmistautumiseksi. Toinen niistä tarjoaa tukea kuntien keskinäiseen sopimukselliseen yhteistyöhön, toinen 
taas paneutuu uudistuksen kuntataloudelle aiheuttamiin vaikutuksiin. 
 
Tukea kuntien keskinäiseen yhteistyöhön 
 
KPMG Oy:n asiantuntijapalvelut tukevat maakunnan kuntia keskinäisessä, sopimuksellisessa yhteistyössä 
niiden valmistautuessa TE-palvelut 2024 -uudistukseen. 
 
Asiantuntijapalvelu antaa kunnille valmiuksia keskinäisten sopimusten laadinnassa monipuolisesti 
lainsäädännön ja kuntien näkökohdat huomioiden. Toiminnan tuloksena syntyy kaikkia osapuolia 
palvelevat, eritasoiset sopimukset sekä tuntemus sopimussisältöihin.  
 
– Kunnat sopivat työllisyysalueen muodostamisesta järjestämissopimuksissa ja palvelutuotantoon liittyvistä 
sopimuksista palvelutuotantosopimuksessa. Näiden lisäksi kuntien kesken on laadittava keskenään muita 
sopimuksia, joiden perusteella työvoimaviranomaisen hoidettavaksi tulevia tehtäviä sovitaan 
järjestäjäkunnan kanssa, toteaa TE2024 -hankkeen projektipäällikkö Jouni Korhonen. 
 
Mikko Kesä Oy tuottaa kuntatalouteen liittyvän asiantuntijapalvelun. Toimeksianto tuottaa Pohjois-
Pohjanmaan alueen kunnille kuntakohtaisesti tietoa TE2024 -uudistuksen talousvaikutuksista. 
 
Tietoa tuotetaan kolmesta kokonaisuudesta: palveluiden järjestämiseen kohdentuvasta rahoituksesta, 
työttömyysturvan kannustinmallista sekä uudistuksen ja työllisyyden vaikutuksista kuntatalouteen 
laajemmin.  

Tutustu kuntakohtaisiin, päivitettyihin kuntatalouslukuihin Mikko Kesä Oy:n Aluesimulaattorissa. 
Kirjautumistunnus on aluesimte24. 

Maakunnan eteläosan tilanne 

Oulun eteläisen työllisyysalueen valmistelutilanteeseen liittyen Ylivieska, Kalajoki, Nivala, Sievi, Alavieska ja 
Merijärvi aloittavat neuvottelut työllisyysalueen perustamisesta Ylivieska järjestäjäkuntana. Alue täyttää 
tilastojen mukaan vaadittavan työvoimamäärävaatimuksen 20 000 henkilöä. 
 
Muu maakunnan eteläinen työllisyysalue muodostunee Raahen toimiessa järjestämiskuntana. 
Järjestämissopimusten laatimiseksi ja niiden hyväksymiseksi kunnilla on aikaa helmikuun alkuun saakka.  
 
Katsaus Oulun seudun työllisyysaluevalmisteluun 
 
Lakisääteisten tehtävien hoitaminen yhdenvertaisesti edellyttää selkeitä ja hyvin kuvattuja prosesseja sekä 
työllisyysalueen laajuisesti että organisaatioiden tasolla. 
Valmisteluissa asiakkaiden palvelupolkujen muodostaminen, henkilöstösuunnittelu ja osaaminen, 
lakisääteisten velvoitteiden toteutuminen ja kuntatalousvaikutusten arviointi. 
 
ELY-keskuksen ja TE-toimiston henkilöstöä koskevat yhteistoimintamenettelyt alkavat kevään aikana.  

https://mikkokesa.fi/tyollisyysaluesimulaattori-laaja/


Osassa Pohjois-Pohjanmaan kuntia YT-neuvotteluja on käyty TE2024-uudistukseen liittyen. 
 
Katsaus Kainuu-Koillismaan työllisyysalueen valmisteluun  
 
Kajaanin kaupunki työvoimaviranomaisena siirtää toimivaltaa lakisääteisissä TE-palveluista kunnille 
yhteistyösopimuksen mukaisesti, joiden kuntakohtaiset käsittelyt ovat meneillään. Toimivaltasiirrot 
perustuvat kuntalain 54 §:ään. Työllisyysalueen johtokunnan nimeäminen on loppusuoralla ja johtokunta 
aloittanee toimintansa helmi-maaliskuussa. 
 
Kainuun TE-toimiston YT-neuvottelut ovat alkaneet ja kunnissa myös omansa. Helmikuussa on tulossa 
yhteinen kehittämispäivä kuntien ja TE-palveluiden henkilöstöille, jotka tulevat työskentelemään uudella 
työllisyysalueella. 
 
 


